EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO Nº 065/2020
CONTRATANTE:  Prefeitura  municipal
de Cachoeirinha – TO
CONTRATADO: GILVAN
FRANCISCO  DA  SILVA  CPF:
003.874.801-02 OBJETO:  Contratação
direta por dispensa de licitação para fazer
a locação de maquinas pesadas sendo uma
Par  Carregadeira  W  A  320  e  um
Caminhão  Caçamba  Traçado  para
carregamento de entulho e limpeza geral
para  execução da  licença  Ambiental  de
implantação  do  loteamento  ADÃO
BARBOSA  DA  SILVA  destinado  a
suprir as necessidades junto a Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente  de
Cachoeirinha  –  TO,  em  virtude  da
demanda existente.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Dispensa de licitação nº 021/2020
Valor:  R$:  17.500.00  (Dezessete  mil  e
quinhentos reais).
DATA DO CONTRATO: 07 de Maio de
2020, Vigência: 07 de Maio de 2020 à 07
de Julho de 2020.
Cachoeirinha – TO, 13 de Maio  de 2020.

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUARTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 009

Diário Oficial 009/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 13.05.2020 19:50:34 - Página 1/2

Registro Nº: D20200513009

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 009/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 13.05.2020 19:50:34 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-05-13T19:50:35-0300